
Gj.U(.LUIY

Předmět:
Od:
Odesláno:
Komu:
Přílohy:

Re: Fw: Re[2]: město Pohořelice - poptávka

25.07.2019 9:40:17

2019.07.09 - seznam - studny2 (1).xlsx

jiří Mikulec
Zahradní 1239
691 23 Pohořelice

1/3



25.072019

3/3



studny Pohořelice obsyp při odvoz kalů vypouštěni cena
hbubka voda průměr požadavek bez DPH prohlubováni elektro na skládku vody CELKEM

(2 Družstevní (Hruška), parč. 189/17 před č.p. 698, Pohořelice 5 0,5 0,9 skruže prohloubit o 0,5 m 12700 820 1950 2300 dešť.vpust 21 502
L Brněnská 171 7,5 1,5 1,3 skruže vyČistit 6350 1950 700 do řeky 10 890
C Nám. Svobody před 843 6,5 1,5 1,5 skruže vyČistit 6350 1950 1000 dešť.vpust 11253

hřbitov 5 1,4 l skruže vyČistit 4800 1950 500 na terén 8 773
0/ Smolin kultur.dům - u Štítu kulturního domu od silnice, pac.c. 151/1 5 O 1 skruže prohloubrt minim o Im 14800 820 1950 4600 dešť.kanafiz. 26 826

g Vilémov, k.úpohořelice, parc.Č. 2884/1, u BUS zastávky 5,5 2 1,8 vyzdívaná vyčistit, des(nfikovat- užívaná jako zďřQj pitné vody 7850 1950 1200 blízká vodoteč 13 310
52850 1640 11700 10300 92 553


